
UVEŘEJNĚNO DNE:

10 -10- 2019
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. kupujĹcÍho: HSLI-1977-. Ľ/KŘ-EKO-P-98-2019

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. ProdávajIcí:

Autotrend, spol. s r.o.

Sídlo: České Mládeže 1101, 46312 Liberec

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

413 24 838
CZ 413 24 838
Česká spořitelna, a.s.

983441359/0800

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl

C, vložka 559.
dále jen ,,prodávajicř

a

2. Kupujícŕ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

dále jen ,,kupujici"

ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

70888744

CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústi nad Labem

77540881/0710

ll. Předmět plnění

l) Předmětem plněni této smlouvy je dodávka 1 kusu užitkového automobilu největší povolené
hmotnosti do 3.500 kg v provedeni 4x4 včetně příslušenstvĹ a to pro potřeby HZS Libereckého



kraje (dále jen ,,zboží"). Bližší technická specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je
nedIlnou součásti této smlouvy.

2) prodávající se zavazuje dodat kupujíchnu za podmínek sjednaných touto smlouvou shora
specifikované zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Pro výrobu
užitkového automobilu se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který
není starší než 12 měsíců, a pro účelovou nástavbu jsou použity pouze nové a originálnI součásti,
vyrobené podle platných technologických podmínek a norem v jakosti l, se všemi příslušnými
certifikáty. Zboží bude zcela odpovídat právním předpisům ČR pro provoz vozidel na pozemních
komunikacích.

3) KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.
4) NedIlnou součásti dodávky zboží je i předání dokladů (ČI. V. odst. 10 této smlouvy), které se

ke zboží vztahují a doprava zboží do místa plnění.
5) Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 03.09.2019, která

byla na základě zadávacího řízeni podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, evidované pod č.j.: HSLI-1977/KŘ-EKO-P-2019 vybrána
jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

III. Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedeni dle ČI. ||. této smlouvy takto:

Cena celkem bez DPH 1 057 849,43 Kč
DPH 21 % 222 148,57 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 1 279 998,00 Kč
Slovy: jedenmi|iondvěstěsedmdesátdevěttisÍcdevětsetdevadesátosm korun českých a nula haléřů.

2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa
plněni, předvedeni funkčnosti zboží, zaškolení obsluhy, clo, záruční a garanční prohlídky
dle ČI. VIII. odst. 14 této smlouvy atd.).

3) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řízeni.

IV. Termín a místo plnění

l) Termin plnění: 29. 11. 2019.
2) Místo plněni: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 07 Liberec VIl.

V. Všeobecné dodací podmínky

l) prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti podle ČI. Il. této kupní smlouvy
a při dodrženi podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodáni.

2) Dodáni zboží musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem
u kontaktní osoby kupujÍcÍho.

3) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody
odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od původního termínu předáni zboží. Na následné předáni zboží se použiji ustanovení odstavců
1 až 3.

4) Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plněni, předvedeni
funkčnosti zboží, převzetí zboží oprávněnými osobami kupujÍcÍho a dodání všech dokladů nutných
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR a dokladů podle odst. 10
tohoto článku.

2



5) Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho;
převzetí bude prokázáno datovaným podpisem buď na dodacím listu, nebo předávacím protokolu.
Osoba oprávněná k podpisu předávacího protokolu a dodacího listu je kontaktní osoba kupujÍcÍho.

6) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

7) Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

8) prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

9) KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastnosti a roku výroby,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace),
e) kompletnosti,
f) souladu provedeni a vybaveni se zadáním zadavatele a nabídky uchazeče.

10) prodávající předá kupujíchnu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží:
a) základni technický popis výrobku, popis může tvořit součást návodu k obsluze,
b) osvědčení o registraci vozidla část || (technický průkaz) se zapsanými povinnými údaji,
C) návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii
d) servisní knižka a originální servisní dokumentace,
e) kontaktní údaje servisních míst,
f) záruční list,
g) předávací protokol.

11) prodávající předá kupujicimu všechny doklady uvedené v odst. 10 a dokumenty požadované
legislativou vztahující se ke zboží dle ČI. ||. odst. 1 této smlouvy v českém jazyce. Přípustné jsou
jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které budou opatřeny překladem
do českého jazyka. prodávajici se zavazuje zajistit seznámení kupujiciho s obsluhou zboží.

12) prodávajici umožni odborným osobám zastupujíchn kupujÍcÍho během výroby předmětu plnění
této smlouvy nejméně jednu (l) kontrolní prohlídku v jeho zařízeních k ověření správného postupu
realizace předmětu plněni. Tyto osoby kupujícího oznámi termín kontrolní prohlídky nejméně tři
(3) pracovní dny předem.

VI. Platební podmínky

l) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího.

2) KupujÍcÍ neposkytuje zálohu na kupní cenu.

3) prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po řádném dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kontaktní osobou kupujÍcÍho. Fakturu prodávající vystaví v písemné listinné podobě nejdéle
do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodání zboží; současně je prodávající povinen přiložit
k faktuře kopii dodacího listu nebo předávacího protokolu.

4) Faktura je daňovým dokladem a prodávající odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčís|enÍ zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
zboží včetně DPH.

5) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) dnů od jeho předáni kupujíchnu.
Faktura předložená v prosinci 2019 musí být prokazatelně doručena objednateli nejpozději
do 15. prosince 2019. Při doručeni po tomto terminu se sjednává splatnost v délce 60 dnů.

6) Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, resp. 60 kalendářních dnů,
nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2019.

3



7) KupujícI je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, tzn.,
že neobsahuje některou z předepsaných náležitostI nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně,
přičemž vrácením faktury se ruší její původní splatnost. Od okamžiku předáni opravené, resp.
nově vystavené faktury kupujichnu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30)
dnů, resp. 60 kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2019.

VII. Sankce a podstatné porušení smlouvy

l) Pro případ prodlení kupujÍcÍho s platbou se sjednává úrok z prodlenI ve výši 0,1 % z dlužné částky
za každý započatý den prodlení.

2) Pro případ nedodrženi terminu dodáni zboží ze strany prodávajícího a v případě nepřevzetí zboží
ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % za každý
započatý den prodlení z částky odpovídajÍcÍ nedodanému zboží vC. daně z přidané hodnoty.

3) Pro případ nedodrženi termínu pro odstranění zjištěných vad zboží ze strany prodávajicIho, se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % za každý započatý den prodlení z kupní ceny vadného
zboží vC. daně z přidané hodnoty.

4) jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. lX., zavazuje se prodávající uhradit
kupujích"nu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

5) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží. Případná vzniklá škoda
je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platnost ustanoveni § 1971
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.

7) Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

- nedodáni zboží ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti terminu plněni,
- nedodržení ustanovení ČI. ll. odst. 2 a 4 smlouvy,
- prodlení prodávajIcího s odstraněním vad zboží o vice než 14 kalendářních dnů,
- porušeni jakékoliv povinnosti prodávajícího podle ČI. lX.,
- postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,
- nedodrženi data splatnosti ani do 30 kalendářních dnů po uplynuti splatnosti faktury.

8) Podstatné porušeni smlouvy zakládá právo na odstoupeni od smlouvy.
9) KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajiciho probíhá

inso|venčnj řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, a dále, jestliže prodávajÍcÍ vstoupí
do likvidace.

10) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka, servis

l) prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci
a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR.

2) Záruční doba začíná běžet dnem předáni zboží kupujícímu od prodávajÍcÍho. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou kupujici nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.
O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

3) Poruší-li prodávajicí povinnosti stanovené v ČI. V. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady
plněni. KupujicI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

4



4) zjisti-li kupujÍcÍ vady zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy
odstoupit. To platí i při dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajicimu.

5) Záruční doba na užitkový automobil včetně účelové nástavby se stanovuje na 60 měsíců a
do ujetí nejméně 150.000 km.

6) Záruční doba na všechny položky výbavy včetně požárního přis|ušenstvÍ je 24 měsíců.
7) Smluvní strany nesjednávají z poskytnutého rozsahu záruky jakékoliv výjimky.

8) Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě nebo emailem na adresu

Na ohlášeni vad je prodávajícI povinen odpovědět do dvou (2)
pracovních dnů ode dne doručení. ProdávajÍcÍ je povinen vytýkané vady ve lhůtě do patnácti (15)
kalendářních dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se strany v reklamačním protokolu
jinak.

9) Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem.
10) prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny

veškeré záruky.
11) ProdávajIcí se zavazuje na základě písemného, telefonického, popř. emailového oznámení

kupujícího zajistit záruční servisní služby na dodané zboží ve výrobním závodě či v servisních
organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a
termínový průběh servisních služeb, at' jsou poskytovány výrobním závodem nebo smluvním
partnerem.

12) Seznam organizací poskytujÍcÍch servis podle této smlouvy je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.
13) Prodávající se zavazuje, že v případě určení organizace poskytující servis nebo záruční opravy

vzdálené vÍce než 50 km vzdušnou čarou od sídla zadavatele jdou náklady za dopravu do a
z tohoto servisního místa na vrub prodávajÍcÍho.

14) ProdávajicI se zavazuje během záruční doby zajistit veškeré záruční a garanční prohlídky
účelové nástavby na své náklady včetně nákladů na dopravu do a ze servisního místa.

15) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujichnu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode dne
ukončeni výroby daného typu.

lX. Povinnost mlčenlivosti

l) prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné, nebo o případ, kdy je zpřIstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodáni zboží kupujicknu dle této smlouvy.

3) Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5) Veškerá komunikace mezi smluvnImi stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

X. Další ujednání

l) Vztahy mezi kupujÍcÍm a prodávajíchn neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským
zákoníkem.

5



2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této
smlouvy.

4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

5) ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotoveni obdrží kupující a jedno
vyhotovení prodávajÍcÍ.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

9) Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technické podmínky pro užitkový automobil
Příloha č. 2 - Seznam servisních středisek

Za prodávaiÍcÍho:

V Liberci dne:

Za kupujÍcÍho:

Jednatel společnosh
Autotrend, spol. s r.o.

Autoŕrend, spol. s r. o.
Prodejce .;"

1JQ] ", -.
463 12 Libergc 25 :2
Tdoŕon/Fcx ·420 482 429 813 ",.
Telofon +420 482 429 819 " ĹDIC CZ41324838 "
Číslo prodeice 401 -28380
w ww.vwlib b' re c .c z 2

V Liberci dne, q. Iq a"/7
Hasičský záchranný sbor

Libereckého kraje
Barvířská 29/10

ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada

Rozdělovník:
Vyhotoveni č. l: pmdávajIcI
Vyhotovení č. 2: kupující (sběrný arch)
Vyhotovení č. 3: kupující (ekonomický úsek)
Vyhotovení č. 4: kupujÍcÍ (právní a organizační pracoviště)

6



í.4 t č,j.: 'tsů-
Autotrend C9)

Užitkové
vozy

Cenová nabídka
00723-KRAL

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
IBAN:
Zástupce:
Jméno:
SĹd|o/Byd|iště:
IČO/RČ/č.OP:
DIČ:

Zástupce:

AUTOTREND, spol. S r.o.
České Mládeže 1101, 46312 Liberec
41324838
CZ41324838

Info email:
Tel:

Česká spořitelna a.s. 0983441359/800

CZ41 0800 0000 0009 8344 1359 BIC/SWIFT: GIBACZPX

HZS Libereckého kraje

Barvířská 29/10, 46007 Liberec
70888744 Info email: jiri.cerveny@hzslk.cz
CZ70888744 Tel: +420608723500
Mobil: Email:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na hůp://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Tovární značka:
Model:
Objem motoru:
výkon kW/k:
Převodovka:
Číslo karoserie:

Volkswagen
Amarok V6 DC CL 3,0 TDI 4Motion 8AUT
2967 ccm Barva vozu:
150/204 Barva potahů:
AG8-Automatická převodovka- Kód barvy:

Číslo komise:

S6BB6A00
Bilá Candy " polep karoserie dle ZD
Tit.černá-Palladium
B4B4 /AH

Kombinovaná spotřeba Diesel: 8,1 1/100km
Spotřeba ve městě Diesel: 9,1 1/100km
Spotřeba mimo město Diesel: 7,6 1/100km
Kombinované emise CO2 Diesel: 214 g/km

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21% DPH:

Základni cena vozidla

Barva vozidla l obj. kód: Bílá Candy l B4B4 " polep karoserie dle ZD

872 865,--

O,—

Zvláštni výbava l obj. kód:
Bi-Xenonové světlomety s led diodovým l zf5 37 658,--

denním svÍcenÍm:
- indikátor stavu hladiny kapaliny do ostřikovačů
- LED osvětlení SPZ

Dodatečná zásuvka 12V v prostoru pro l 7B4 727,--
cestujÍcÍ

Gumová podlaha v kabině řidiče a l ZB2 2 701,-
prostoru pro cestujÍcÍ

Mlhové světlomety s přisvěcovánim do l 8WH 2 033,—
zatáčky

Nekompletní technická data: l $1N O,--
- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní. Při objednáni vozu do výroby nelze garantovat termín
dodáni. Vozidlo může být vydodáno z výrobního závodu až po uvolnění finálních údajů o spotřebě a emisích.

Parkpilot vzadu l 7X1 6 622,-
Potahy sedadel "Kemisu" látkové l Sol O,--
Povrchová úprava ložného prostoru v l YMB 21 320,--

antracitové barvě, odolná proti oděru a UV záření



Přihřívač motoru l 9M5 7 473,-
Rozhraní pro připojení ext. přístrojů l ISl 1 521,--
Spodní kryt motoru l 1SB O,--
Tažné zařízeni pevné l 1D1 6 097,—

- včetně stabilizace přívěsu
- ! ! f POZOR: při zvoleni výbavy "Celková hmotnost vozidla 3 080 kg" je max. zatíženi tažného zařízeni pouze 3,
3t místo 3, 5t!!!

Úchytná oka v podlaze nákladového l 687 715,--
prostoru sklopná (6ks)

Uzávěrka diferenciálu vzadu l 1Y4 15 387,--
Vůz určený k podstatné úpravě: l $KP O,--

- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě ( např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základni, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobni závod)
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím
poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu

Zimní paket: l ZVYl 9 691,-
- vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce samostatně nastavitelné
- kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

Prodloužená záruka 2+3 - akční nabídka: l $Z4 10 000,-
- 2 + 3 roky /200 000 km
- platí co nastane dřive
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny
- zámka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobni závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle
toho, co nastane dřive

Cena vozidla a výbavy bez 21% dph: 994 810,--

Spodní kryt palivové nádrže plastový
Spodní kryt motoru hliníkový
Cenové zvýhodnění AKCE Automat
Celopolep vozu folií dle ZD RAL 3024

bod 4
Nástavba - skříňové provedení

bod 23, VC. osvětleni LED dle technické specifikace ZD
Zástavba užitkového automobilu HZSLK

světelnou a výstražnou technikou dle technických podmínek ZD

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

11133,88
28 925,62
-69 119,--
60 000,--

39 500,-

145 165,29

-152 566,36

1 057 849,43
222 148,57

1 279 998,--

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétni vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. jakákoliv
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřicí cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a
emisí v dřive vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

Liberec, dne: 03.09.2019



Sériová výbava vozu Volkswagen Amarok V6 DC CL 3,0 TDI 4Motion 8AUT:

- 1 funkční klič " 1 pevný klič
- 17" kola z lehkých slitin "Posadáš"
- 17" podvozek:

- 17" brzdy vpředu
- 16" brzdy vzadu

- 3 zásuvky 12V
- 2x v kabině řidiče, lx v nákladovém
prostoru

- 3. brzdové světlo LED bez osvětleni
ložné plochy

- 4MOTION permanentní pohon všech kol
- ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou

diferenciálu:
- asistent pro rozjezd do kopce
- ESP elektronický stabilizační systém
- mdtikolizni brzda

- Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

- Automatický spínač denního svícení
- Boční a hlavové airbagy pro řidiče a

spolujezdce

- Celková hmotnost vozidla 2920 kg
- Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním:

- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř

- Částečná kožená výbava:
- kožený volant, madlo řadicí páky a
ruční brzda

- Dekorační prvky interiéru "Deep lnox"
- Elektrické ovládánI oken vpředu i vzadu
- Elektronický imobilizér
- Emisní norma EURO 6b

(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

- Emisní norma EURO 6c-EVAP
- Halogenové světlomety (dělené)
- Kobercová podlaha v kabině řidiče
- Kobercová podlaha v prostoru pro

cestující

- Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu
ňdiče

- Kuřácké provedeni:
- zapalovač ve 12V zásuvce ve střodové
konzole

- Lapače nečistot vpředu a vzadu
- Maska chladiče s vysokým černým leskem a

čtyřmi chromovými lištami

- Max. zatížení tažného zařizení 3,5 t
- Maximálni hmotnost přívěsu 3500 kg:

- Upozorněni: je-li provozní hmotnost
vozidla vyšší než 2360 kg, je maximální
hmotnost přívěsu pouze 3300 kg

- Mlhové světlomety
- Multifunkční kožený volant:

- s ovládáním rádia, multifunkčnÍho
displeje a mobilního telefonu
-částečná kožená výbava: hlavice řadicí
páky a ruční brzdy
- multifukční displej "Plus"

- MultifunkčnÍ ukazatel "Plus":
- černobIlý LCD displej s rozšířenými
funkcemi

- Multikolizni brzda
- Odkládací přihrádka pod předními sedadly
- Palivová nádrž 80 l (diesel)
- Panel přístrojů:

- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdálenosti
- otáčkoměr
- ukazatel paliva
- čas

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové
- Pneumatiky 245/65 R 17 111T
- Poloautomatická klimatizace '°Climatic"
- Potahy sedadel "Kemisu" látkové
- Prodloužená záruka výrobce 2"2 /200 000:

- 2 + 2 roky /200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobni závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušensM)

- Přední nárazník vozu:
- lakovaný v barvě vozu
- s dvěma chromovanými lištami pod
mřížkou chladiče

- Příprava pro tažné zařIzenI
- Rádio "Composition Audio"

- monochromatický displej
-4 reproduktory vpředu
- slot na ŠD kartu
-AUX-IN vstup
- USB vstup
- telefonní rozhraní Bluetooth

- Servotronic:
- servořÍzeni závislé na jizdnI
rychlosti

- Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperaci brzdného účinku

- středový tunel s odkládacI přihrádkou:
- loketní opěrka

- Telefonní rozhraní:
- pro rádio Composition Audio

- Tempomat
- Topný kanál v zadním prostoru:

- podlahové výdechy pro 1. řadu sedadel

- Trojlavice v prostoru pro cestující
- Úchytná oka v podlaze nákladového

prostoru pevná (4ks)

- Upevnění dětské sedačky ISOFIX:
- na vnějších sedadlech
- TopTether ukotveni

- vnější zpětná zrcátka:
- lakovaná v barvě vozu
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

- vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

- vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

- výškově nastavitelná sedadla:
- pro ňdiče a spolujezdce

- Zadní nárazník vozu, černě lakovaný:
- s integrovaným nástupním schůdkem

- Zadní světlomety standardní
- Zadní výklopné dveře uzamykatelné
- Zatmavená skla v prostoru pro cestující

Privacy:
- determálni skla v kabině řidiče



Č 4b t

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Krajské ředitelství

Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
K č.j.: HSLI-1977-4/KŘ-EKO-P-2019

Liberec 20. srpna 2019
Počet listů: 1
Přilohy: -

Technické podmínky
pro užitkový automobil

1. Předmětem technických podmínek je pořÍzení 1 ks užitkového automobilu největší povolené
hmotnosti do 3500 kg. Pozn.: Pro účely technických podmínek se největší povolenou hmotností
rozumí největší technicky přípustná hmotnost podle ČSN EN 1846-2.

2. ua splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení včetně výjimek, které jsou uvedeny v osvědčení o registraci
vozidla (technickém průkazu motorového vozidla),

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.,

C) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany
ve znění vyhlášky č. 226/2005 Sb., a požadavky uvedené v těchto technických
podmínkách.

3. UA splňuje požadavky stanovené vyhlášky č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární
techniky ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb. s níže uvedeným upřesněním:

3.1 K bodu 8 a tabulce č. 2, přílohy č. 1
UA je vybaven požárním příslušenstvhn, které dodá zadavatel:

a) lékárnička velikost Ill 1 ks,
b) přenosný hasicí přístroj práškový s hasící schopností 34A183B 6kg 1 ks,
C) ruční svítilna s dobijechn zdrojem typu LED a ATEX 2 ks,
d) ruční vyprošťovací nástroj 1 ks, délka 91 cm, typ standard
e) rukavice lékařské jednorázové nesterilní 100 ks,
f) vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks,
k) sada sněhových řetězů 1 sada.

3.2 K bodu 10, přílohy č. 1
Měrný výkon ua je vzhledem k předpokládanému nasazeni nejméně 45 kW na 1000 kg největší
technicky přípustné hmotnosti. UA bude využíván při maximálně využité nosnosti automobilu v
kopcovitém, hornatém prostředí, kde již samotný terén tvoří překážku a dále bude využíván v
taktickém celku s požárním přívěsem kategorie 02, který není součásti dodávky. Předpokladem je
využití UA o dostatečném výkonu a točivém momentu motoru v terénu, kde technika vyšší
hmotnostní kategorie není mobilní a kam není schopna dopravit materiál a požární přÍs|ušenství.

3.3 K bodu 12, přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena digitálním terminálem, který splňuje parametry dle § 1, odst. 2, písm. a)
vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně
montážní sady (verze s AVL). - digitální terminál dodá zadavatel



3.4 K bodu 12, přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena v prostoru řidiče a spolujezdce nejméně jednou zásuvkou 12V a
nejméně jednou zásuvkou USB

3.5 K bodu 16, přílohy č. 1
Požární světlomet 12 V v provedení LED se světelným tokem nejméně 1500 Im., s magnetickým
uchycením a možnosti variabilního pohybu ve vertikálním i horizontálnIm směru. Délka kabelu
požárního světlometu je nejméně 3000 mm.

3.6 K bodu 22, přílohy č. 1
Kabina osádky UA je jednoprostorová nedělená se čtyřmi dveřmi.

3.7 K bodu 22, přílohy č. 1
Kabina osádky UA je vybavena:

a) klimatizací
b) autorádiem,
C) bluetooth handsfree
C) dvěma dobíjechni úchyty pro ruční svítilny typu LED a atex - dobíjecí úchyty dodá

zadavatel
d) sedadly pro 5 osob včetně řidiče, sedadlo řidiče a spolujezdce je výškově nastavitelné
e) gumovou podlahou v prostoru celé kabiny
f) vyhřIvánIm předních sedadel
g) elektrickým stahováním předních a zadních oken
h) loketní opěrkou s úložným prostorem
h) multifunkčním ukazatelem v zorném poli řidiče, který zobrazuje nejméně hodnotu vnější

teploty a délku dojezdu UA.

3.8 K bodu 26, přílohy č. 1
Karoserii účelové nástavby tvoří samostatný konstrukční celek s výškou shodnou s výškou kabiny
osádky.

3.9 K bodu 32, přílohy č. 1
Zvláštní výstražné zařízenI typu ,,rampa", výšky bez držáků 60 mm má světelnou část modré a
červené barvy opatřenou nejméně čtyřmi rohovými moduly a osmi přímými moduly směrem
dopředu. Kryty modulů jsou čiré. Součástí zvláštního výstražného zařizenI jsou dvě
synchronizované svítilny 1 x modrá, 1 x červená, které jsou umístěny na přední straně kabiny
osádky a lze je v případě potřeby vypnout samostatným vypínačem. UA je v zadní části vybaven
dvěma zábleskovými svítilnami 1 x modré a lx červené barvy. Všechny světelné části zvláštního
výstražného zařízení jsou opatřeny LED zdroji světla a jsou provedeny pro dvě úrovně světelného
toku - DEN/NOC homologace podle EHK 65. Zástavba VRZ je provedena dle TP-STS/20-2019,
varianta dle obr 2 a obr. 5 přílohy Č.1. Ovládací prvky zvláštního výstražného zařízeni jsou
umístěny v dosahu řidiče. Reproduktor je umístěn skrytě v prostoru za maskou vozidla.
UA je v zadní části vybaveno dvěma zábleskovými svítilnami oranžové barvy, které se aktivují při
stojícIm vozidle po zataženi ruční brzdy.

3.10 K bodu 36, přílohy č. 1
Celá karosérie UA je v barevném provedení RAL 3024 včetně karosářských doplňků, jako jsou
zejména nárazníky, zrcátka apod. Barevné provedení je realizováno formou folie, která není
ohýbána přes hrany. Bílé zvýrazňujÍcÍ prvky jsou v barevném provedeni RAL 9003.

4. V bílém zvýrazňujichn vodorovném pruhu na předních dveřích kabiný osádky je umístěn nápis s
označením dislokace jednotky. v prvním řádku je text ,,HASIČSKY ZÁCHRANNÝ SBOR", v
druhém řádku je text ,,LIBERECKÉHO KRAJE". Na předsunuté kapotě je umístěn velký znak HZS
ČR, na zádi UA je umístěn nápis HASIČI vysoký 100 mm. Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým
bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

5. Pro výrobu UA je použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší



12. měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové součásti.

6. Z důvodu vlastních čerpacích stanic na motorovou naftu umístěných na stanicích HZS
Libereckého kraje je pro pohonnou jednotku UA použit vznětový motor. Motor je vybaven
přihřivačem pro rychlejší ohřev chladicí kapaliny.

7. Užitečná hmotnost UA je vzhledem k předpokládané přepravě osádky a požárního přÍs|ušenství
nejméně 600 kg.

8. UA je vybaven nápravami s uspořádáním 4X4. Pohon 4x4 je stálý a rozdělení poměru hnací sIly
mezi přední a zadní nápravu je automatické. UA je zároveň vybaven mechanickou uzávěrkou
zadního diferenciálu, jejíž připojeni a odpojeni je možné dle aktuálni potřeby z místa řidiče.

9. UA je vybaven automatickou převodovkou bez spojkového pedálu.

10. S ohledem na možný výskyt povodní v hasebním obvodu, je UA postaven na automobilovém
podvozku s brodivostí nejméně 400 mm za podmínek stanovených v TP-STS/16A-2016.

11. UA je v zadní části UA v prostoru rámu podvozku vybaven tažným zařízením ISO 50 s
největším zatIženim tažného zařIzení 3000 kg.

12. Technické parametry UA jsou s ohledem na předpokládané časté nasazení v komplikovaných
terénních podmínkách a kopcovitém prostředí s možností překonání malých vodních toků nejméně:

1. přední nájezdový úhel 25°,
2. zadní nájezdový úhel 18° - bez tažného zařízení,
3. přechodový úhel 20°,
4. světlá výška 190 mm,
5. boční náklon 30°

13. UA je vybaven potkávacími a dálkovými xenonovými, nebo LED světlomety.

14. UA je vybaven nejméně airbagem řidiče, spolujezdce a bočními hlavovými airbagy řidiče a
spolujezdce

15. UA vybaven výškově a podélně nastavitelným volantem s integrovaným ovládáním nejméně
hlasitosti rádia, laděni stanic rádia, ovládáním palubního počítače a ovládáním telefonního
rozhraní.

16. UA je vybaven nejméně ABS a ESP a asistentem pro sjÍždění kopců

17. UA je vybaven elektricky ovládanými a vyhřívanými vnějšími zpětnými zrcátky.

18. UA je vybaven parkovacími senzory nejméně v zadní části vozidla.

19. ua je vybaven tempomatem

20. Nejméně motor UA je ze spodní části chráněn proti mechanickému poškození při jízdě v terénu
krytem ze slitin lehkých kovů o tloušťce nejméně 5 mm. Nádrž na palivo je chráněna nejméně
plastovým krytem.

21. Dveře kabiny UA jsou vybaveny dálkově ovládaným centrálním zamykáním.

22. UA je vybaven palivovou nádrží o objemu nejméně 70 I

23. Účelovou nástavbu UA tvoří uzavřená skříňová karosérie přístupná zadními výklopnými dveřmi
směrem nahoru a dolů, kterou je možné upravit na otevřenou ložnou plochu s výklopnými dveřmi
směrem dolů.



24. Kryt ložné plochy je snadno demontovatelný se zachováním funkčnosti a viditelnosti
výstražného zařÍzení modré a oranžové barvy v zadní části UA.

25. Ložná plocha má délku nejméně 1500 mm a šířku mezi podběhy nejméně 1100 mm. Bočnice
jsou vysoké nejméně 400 mm.

26. Ložná plocha a bočnice mají omyvatelnou povrchovou úpravu odolnou proti oděru a UV záření.
Provedení povrchové úpravy je realizováno polyuretanový nástřikem tmavé barvy.

27. Pravá bočnice ložné plochy je v zadní části vybavena jednou zásuvkou 12 V s krytem.

28. Podlaha účelové nástavby je vybavena nejméně šesti sklopnými kotevními oky o nosnosti
každého nejméně 500 N pro uloženi a aretaci přepravovaných věcných prostředků požární
ochrany.

29. Prostor ložné plochy je vybaven světelným zdrojem typu LED s odolností nejméně IP 66, který
osvětluje ložnou plochu i po demontáži krytu ložné plochy. Z důvodu požadované mechanické
odolnosti není přípustné řešení s využitím f|exibi|ních samo|epÍcÍch LED pásků. zdroj led světla
se zapíná z prostoru řidiče vozidla.

30. UA je vybaven plnohodnotným náhradním kolem a nářadím nutným pro jeho výměnu.

31. Technická životnost UA je nejméně 16 let s tím, že po celou tuto dobu je UA plně funkční.

32. Všechny položky požárního přislušensM a všechna zařízení použita pro montáž do ua splňuji
obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným dokladem (homologace,
certifikát, prohlášení o shodě apod.).

33. Pokud jsou v této technické specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštni
označeni podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které pIati pro
určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel
použit i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešeni. Variantní řešení se nepřipouští.

34. Všechny technické podmínky vydané MV-GŘ HZS ČR jsou také veřejně dostupné ke stažení
na webových stránkách wwwhzscr.cz/c|anek/kata|oq-vYdanych-technickYch-podminek-pozarni-
techniky-a-vecnYch-prostredku.aspx

C



m

PRODEJ a SERVIS osobní a užitkové vozy

BRNO
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Brno
Řipská 13a
627 00 Brno
Tel.: 548421111
Fax: 548421299

ROS, a.s.
PořIČI 124/3
639 00 Brno
Tel.: 530501111
Fax: 530501151

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod České Budějovice
OkruŽní ulice 2557
370 01 České Budějovice
Tel., 387000011, 387000034-5
Fax: 387000013

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Tel., 385102415
Fax: 385102418

DĚČÍN
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Oblouková 1416
405 01 DěČín
Tel.: 412589919
Fax: 412589928

DOMAŽLICE
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o.
Masarykova 570
344 01 Domažlice
Tel.: 379775611
Fax: 379776194

HODONÍN
TOP CENTRUM car s.r.o.
Brněnská 4031
695 01 Hodonín
Tel.: 518389811
Fax: 518389818

HRADEC KRÁLOVÉ
OLFIN Car s.r.o.
Na Rybárně 1670
500 02 Hradec Králové
Tel., 495000555, 495000560
Fax: 495000567

CHEB
Manfred Schôner - AUTOSERVIS
Ke hřbitovu 1
350 02 Cheb
Tel.: 354547810
Fax: 354547819

JIHLAVA
Auto VysoČina s.r.o.
ŽiŽkova 109 a
586 01 Jihlava
Tel.: 567330660
Fax: 567330331

KARLOVY VARY
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o.
Chebská UĹ. 55
360 06 Karlovy Vary
Tel., 353505920
Fax: 353505935

KLADNO
AMOND, spol. S r.o.
Smečenská 833
272 04 Kladno
Tel., 312817111, 800123400
Fax: 312817126

LIBEREC
AUTOTREND, spol. S r. O.
.České mládeže 1101
463 12 Liberec
Tel., 485140123
Fax: 482429813

LITOMĚŘICE
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
U Terezínské křiŽovatky 164
412 01 Litoměřice
Tel., 416782581
Fax: 416782290

OLOMOUC
AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Horní lán 455/1
779 00 Olomouc
Tel.: 585750369
Fax: 585750368

OSTRAVA
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Auto Heller Ostrava
Cihelní 481/49
702 00 Ostrava l
Tel., 596606111
Fax: 596606250

PARDUBICE
Autocentrum BARTH a.s.
Hůrka 1798
530 12 Pardubice-Dubina
Tel.: 464645100
Fax: 464645198

Louda Auto a.s.
Hradecká 555
530 09 Pardubice
Tel.: 466797835
Fax: 466531329

PLZEŇ
AUTOCENTRUM
JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 59
301 00 Plzeň
Tel.: 377244280
Fax: 377244279

Porsche Inťer Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Plzeň
Podnikatelská 1
301 00 Plzeň
Tel., 377432616
Fax: 377432612

PODĚBRADY
Louda Auto a.s.
Choťánky 166
290 01 Poděbrady
Tel., 325653007
Fax: 325600707

PRAHA
auto I.S.R. a.s
V Obbuku 121

.251 01 Praha-Cestlice
Tel., 272084111
Fax: 272084120

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, Č.p. 2688
130 00 Praha 3
Tel., 251002111
Fax: 266315286

AUTO JAROV, s.r.o.
Vídeňská 126/1755
148 ClO Praha 4 - Kunratice
Tel., 251002803

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paťankou 217/1
160 00 Praha 6
Tel.: 224316269
Fax: 224312572

Autosalon KlokoČka Centrum a.s.
Karlovarská 814/15
163 00 Praha 6
Tel.: 222197111
Fax: 221197240

Louda Auto a.s.
Kolbenova 898/37a
198 00 Praha 9
Tel., 222994301

NH Car, s.r.o.
Chodecká 2341/2
169 00 Praha 6 - Břevnov
Tel., 224395222
Fax: 224395240

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Praha - Smíchov
Vrchlického 31
150 00 Praha 5
Tel.: 257107111
Fax: 257107999

Porsche Inter Auto CZ spoL s r.o.,
odštěpný závod Praha - Prosek
Liberecká 12, P.O.Box 52
182 00 Praha 8
Tel.: 286001750
Fax: 286001799

TUkas a.s.
Štěrboholská 391
102 00 Praha 10
Tel., 272702825, 272705410
Fax: 272703631

SLAVKOV
AUTO - BAYER, s.r.o.
BuČovická 299
684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544227122-3
Fax: 544227347

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. S r.o.
Písecká 513
386 01 Strakonice
Tel.: 383311823
Fax: 383322828

SVITAVY
Louda Auto a.s.
Dimitrovova 2
568 02 Svitavy
Tel., 461530531
Fax: 461530566

ŠUMPERK
FORTEX - AGS, a.s.
jílová 1550/01
787 92 Šumperk
Tel., 583301515
Fax: 583301518

TÁBOR
CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 01 Tábor
Tel., 800141000
Fax: 385102418

TEPLICE
Louda Auto a.s.
Dvořákova 83
415 10 Teplice
Tel., 417590555
Fax: 417590571

TRUTNOV
OLFIN Car s.r.o.
Královédvorská 517
541 01 Trutnov
Tel., 499814507
Fax: 499813135

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ARAVER CZ, s.r.o.
Na Zerzavci 2020
686 01 Uherské HradiŠtě
Tel., 572556300
Fax: 572556302

ZLÍN
EURO CAR Zlín s.r.o.
Vizovická 4097
760 01 Zlín - Příbky
Tel., 577057111
Fax: 577057181

SAMOHÝL MOTOR a.s.
tř. Tomáše Bati 623
763 02 Zlín
Tel.: 577616111
Fax: 577211826

PRODEJ uŽitkové vozy a SERVIS osobní a uŽitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Hradec Králové
Na Okrouhhku 1708/25b
500 02 Hradec Králové
Tel., 495070111
Fax: 495070199

PŘÍBRAM
Auto - Poly spol. s r.o.
Nová Hospoda 148
261 01 Příbram lX
Tel., 318626905
Fax: 318623029

ÚSTÍ NAD LABEM
OKIM spol. S r.o.
Masarykova 1028
400 01 Ústí nad Labem
Tel., 475603858
Fax: 475603854

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

OPAVA
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Auto Heller Opava
Bruntálská 7
747 07 Opava - Jaktař
Tel.: 553666932
Fax: 553666930

ZNOJMO
INTERMOBIL, s.r.o.
Sokolská 29
669 02 Znojmo
Tel.: 515221296
Fax: 515222568

-uS?/

<J:k
=

~

ry
C.:·· 7

lži
C"'

(
m

-Cr
l

"~

Z'
¢>L

Ĺ
Ť
ét


